



TIF- Generalforsamling / den 16.06.2021

Til:

Morten Westergaard (formand), Mikkel Roesgaard (næstformand), Lars Ole Larsen (klubhus), Jørgen Frederiksen (petanque), Ole Hansen (fodbold senior), Mogens Christoffersen (golf), Ole Nielsen (kasserer), Merete Wichmand (gymnastik), Flemming Richter (sekretær), Ina S. Hansen (fodbold ungdom)

Tilstede: Morten Westergaard, Mikkel Roesgaard, Ole Nielsen, Merete Wichmand, Ina S. Hansen, Jørgen Frederiksen, Ole Hansen, Mogens Christoffersen.

Afbud fra: Flemming Richter

Dagsorden:

- 1) Valg af dirigent
- 2) Beretning af:
 - a) formand
 - b) afdelingsformænd
 - c) Godkendelse af beretninger
- 3) Kasserers beretning og fremlæggelse af regnskab
 - a) Godkendelse af regnskabet.
- 4) Indkomne forslag:
- 5) Valg af:
 - a) Næstformand og Kasserer
Mikkel Roesgaard, villig til genvalg
Ole Nielsen, villig til genvalg
 - b) Revisor og revisorsuppleant.
Kasper Kappel er på valg for 2 år og villig til genvalg
Jannik Erting er på valg for 1 år
Rie Larsen på valg som revisorsuppleant, og villig til genvalg
 - c) 2 suppleanter til forretningsudvalg
Bestyrelsen foreslår:
Henrik Svendsen
Bente Nielsen
- 6) Godkendelse af afdelingsvalgte udvalg, herunder suppleanter
- 7) Årets lederpris
- 8) Eventuelt

Ad 1)

Valg af dirigent:



Formanden bød velkommen til Tikøb IF's 89. ordinære generalforsamling. Bjarne Rasmussen blev foreslået som dirigent – og enstemmigt valgt, og han konstaterede herefter at indkaldelsen var lovlig i henhold til TIF's love.

Dirigenten takkede for valget.

Inden vi starter selve generalforsamlingen, er det sådan at vi i 2020 mistede vores tidligere hovedformand Kaj Orla Andersen. Kaj var i en årrække formand for Tikøb IF og lagde et stort stykke frivilligt arbejde i foreningen. Desuden var han meget aktiv i Helsingør Sports Union og arbejdede for idrætten i kommunen. På de senere år fulde Kaj stadig med i foreningslivet, var med til loppemarked m.m. og ikke mindst var Kaj i mange dirigent ved den årlige generalforsamling. Æret være hans minde (1 min stilhed)

Ad 2)

Beretning af:

a) Formand - Morten Westergaard:

Endnu et år er gået og det er ensbetydende med den årlige generalforsamling i TIF. Dette er jo den vigtigste dag på året for foreningen, eller burde være det, men der er jo ikke tradition for at det er det store tilløbs stykke. Men jer der er til stede kan jo så være med til at præge og komme med input til foreningen.

Vi har i 2020 afholdt 3 bestyrelsesmøder. Det er jo ikke mange men som alle ved kom corona i vejen, men når vi mødes er det mere generelle ting vi snakker om og fælles projekter i foreningen. Og der blev snakket en del om hvordan vi evt kunne gennemfører vores aktiviteter i forhold til de restriktioner der var løbende. Afdelingerne er meget selvkørende og det er det væsentligste. Medlemstallet ved årsskiftet lå på ca 600 og det kan vi være tilfredse med. Men medlemstallet er faldet lidt de sidste par år, og det er nok primært ungdommen der svigter lidt og det er svært at finde frivillige. Men vi skal stadig arbejde på at få flere medlemmer og specielt unge mennesker. Men det går i den rigtige retning lige nu. Og der har aldrig været så mange børn i skole og institution som der er nu, og det må vi udnytte på en eller anden måde.

I 2019 var der jo vandskade i hallen som jeg også berettede ved sidste år generalforsamling. Hallen skulle åbne start marts 2020, men så kom corona og der

Tikøb Idrætsforening

blev lukket ned igen. En meget svær situation for al indendørs idrætten, som desværre måtte lide det meste var året. Men coronaen satte en stopper for mange ting og sommerfest blev aflyst og ligeledes Kronborg cup. Så 2020 har været et meget svært år for idrætten, ligesom der har været mange andre steder i samfundet.

Men lidt nyt skete der dog i 2020. Efter at have været i kontakt med DGI, i forhold til en motionsafdeling, afholdte vi i efteråret et møde i klubhuset hvor der ca 8 deltagere. Der blev snakket lidt om træning og hvad en løbe/gang afdeling var for noget. 3 af deltagerne meldte sig til trænerkursus som jeg fik DGI til at betale og de er nu i fuld gang med uddannelsen, og vi er startet op i de små, med træning hver Tirsdag kl 1930

Men fremtiden ser lysere ud nu, så der er håb

Men det har været et stille år i forhold til aktiviteter og det sociale liv i klubben, og det mærker vi nok også lidt økonomisk, men sikker på vi overlever. Og nu skal vi bare tænke fremad

Jeg plejer også lige nævne vores venskabs klub, Åby i sverige. De har det heller ikke nemt. Faktisk har de ikke noget senior hold i fodbold pt, og på ungdomssiden er det kun de helt små. Måske tager bandyen det hele som jo også nærmest er blevet omdrejnings punktet i byen. Her går det bare fremad. Men mon ikke det alligevel evt næste år bliver muligt for ungdomsfodbolden at komme et smut til sverige hvis man ønsker dette.

For at se lidt ind i fremtiden, så har faktisk fremgang i klubben. Der er bla. Kommet flere fodboldspillere og en masse tennisspillere, og tror faktisk også at badminton kommer lidt i fremgang også med ungdomstræning

Og så skal institutionen bygges større og med produktions køkken som starter i skolerne ferie. Her har vi lavet en brugsaftale med kommunen i forhold til at de låner køkken og klubhus i dag timerne til besøgning af børnene. Og alle forholdsregler er på plads

Tikøb Idrætsforening

Jeg vil gerne sige tak til alle dem som har støttet og givet en hånd med i forhold til frivilligt arbejde i foreningen i løbet af året.

Vil gerne takke skole/institution for et godt og konstruktivt samarbejde

Der skal endnu engang lyde en stor tak til de personer, som passer foreningen kiosk og som er med til at skabe det gode og sociale liv vi har i TIF og som er omdrejningspunktet, både på hverdage og i weekenderne. Et stort aktiv i foreningen og en uvurderlig hjælp. Dette gælder også rengøringen af vores omklædningsrum, som altid skinner når vi får gæster på besøg.

Tak til klubhuspasser og den ansvarlige for udlejning af vores dejlige klubhus, som jo bliver brugt til mange familiefester, konfirmationer m.m. sidste års tid

En stor tak til alle trænere, ledere, instr. Forældre og tilskuere, som stiller op uge efter uge og er med til at gøre det foreningen er i dag. Den frivillige indsats kan ikke takkes nok og uvurderlig for foreningen og byen.

Og så er det lidt underligt at stå her i år, da det er 30 år siden jeg startede i bestyrelsen, og mit 19 år jeg står og læser årsberetningen op. Men indtil videre har det kun været positive oplevelser og brænder stadig for det

b) Afdelingsformænd:

Petanque: Jørgen Frederiksen:



I år skulle vores sæson starte den 1. april, men grundet Corona måtte vi ikke spille. Da vi endelig måtte spille, var vi grundet forsamlings restriktioner nød til at dele holdet op i 2 grupper, som på skift spillede hver anden uge.

Der har ikke været så meget hærværk på vores baner i år, men en del svineri i huset.

Den 10. oktober havde vi afslutning, hvor 12 spillere stillede op, og alle spillede 3 kampe så vi kunne finde vinderne.

Tak til pigerne der kom med kage, og Lars-Ole med jæger the, og også tak til Elly og Karin med flot borddækning

I år har vi fået penge fra idrætsforeningen, så vi havde råd til mad fra Brugsen, uden egenbetaling. Vi måtte være i klubhuset fra kl. 17.00 til 22.00, hvilket vi naturligvis overholdt.

Klubmester blev Kirsten og Bjarne, nr. 2 blev Lisa og Lars-Ole



Golf – Mogens Christoffersen:

Golf afdelingen er den eneste afdeling der afholder separat / sin egen generalforsamling, som har fundet sted den 18. maj 2021. Der foreligger et fuldt referat fra dette møde på vores hjemmeside

Links  <https://tikob-if.dk/golf/wp-content/uploads/sites/2/2020/02/referat-fra-tif-golfs-generalforsamling-28.01.2020.pdf> -

som der henvises til. Men herunder formandens beretning:

2020 har på trods af den verserende coronapandemi været et fornuftigt golfår. Vores sport kan jo med fornuft dyrkes selv under diverse restriktioner, blot man iagttager de nødvendige forsigtighedsforanstaltninger. Den sociale del efter golfrunderne har det jo desværre ligget lidt tungere med. Det har medført at alle arrangementer, matcher, sponsorarrangementer osv har måttet aflyses. Det håber vi at kunne genoptage i fuldt omfang i 2021, forudsat selvfølgelig at vi ikke ryger ind i en ny nedlukning.

Bestyrelsesmøder har vi næsten kunne afholde i fuldt omfang, 2 fysiske og et enkelt virtuelt. Jeg vil gerne sige en stor tak til bestyrelsen for godt samarbejde.

Arbejdsholdet har igen ydet en formidabel indsats og jeg vil gerne takke jer alle for indsatsen. Som i alle kan se, har vi fået anlagt fliseterrasse. Jeg vil gerne takke sponsorer og hjælpere som gjorde det muligt. Ved en ekstra indsats har vi også fået malet hytten, der er lagt adskillige weekends i dette arbejde og resultatet er flot, tak for det.

Lige inden alt lukkede ned i efteråret, nåede vi at holde en fest med arbejdsholdet med afstand og mundbind, det var fint og vi er rigtig glade for at det kunne lade sig gøre.

Igen i 2020 lykkedes det for nogle- jeg ved ikke hvad jeg skal kalde dem- at bryde ind i vores værkstedscontainer og lænse den for alt let værktøj af værdi. Det er så destruktivt og idiotisk at det er meget svært at finde ord for det. Vi arbejder på at finde måder at sikre os på, men det er op ad bakke, og bestemt ikke det vi har lyst til at bruge en masse tid og kræfter på.

Det er lykkedes at få Helsingør idrætspark sammen med NSPV til at vertikalskære vore fairways. Det er en større opgave som vi ikke selv har kapacitet til. Måske vil det give græsset bedre vækstbetingelser, og måske også medvirke til at holde mælkebøtter og andet ukrudt lidt nede. Vi håber at vi fortsat kan regne med deres hjælp.

Fodbold / Ungdom: Ina S. Hansen



Afdelingen bestod af 2 hold

Corona kom i marts 2020 så al træning blev stoppet.

Der blev så åbnet for udendørs træning hvor U11 trænede på kunstbane i Fredensborg.

Det andet hold U8/U9 kom aldrig i gang igen, da de trænede indendørs.

Men her i det nye år 2021 har vi taget revanche i ungdomsafdelingen, da vi nu er oppe på 4 hold.



Fodbold / Senior: Ole Hansen:

Sæsonen 2020 blev som meget andet også ramt af covid-19, hvilket betød at alt fodbold i foråret blev udsat og senere helt annulleret. Igangværende turnering for serie 3 blev ikke færdigspillet

Der startede derfor først en ny sæson i August for 1 holdet og 2. holdet. 1 holdet spiller hen over årsskiftet og er derfor lige afsluttet i sidste weekend. 2 holdet spiller kun halvsæsoner og kunne slutte efteråret på en lidt skuffende 9 plads.

1 hold bliver trænet af Rasmus Grauballe og Jannik Erting og 2 holdet af Mikkel Roesgaard med Magnus Falck som spillende holdleder.

Truppen bestod af ca 45 spillere fra 16 år til 33 år, hvilket er noget at den yngste trup i mange år.

Flere af de unge er vores egne som er hjem fra omegns klubber nu hvor de kan spille senior, 2-3 af de unge har fået debut på 1 holdet, derudover er det positivt at der ikke har været den store afgang fra klubben. Alt i alt ser fremtiden lys ud for fodbolden i Tikøb

Pga. af Corona har der ikke været afholdt nogle arrangementer ligesom at Kronborg Cup 2020 blev aflyst, så ikke meget at berette fra den side desværre.

Til slut vil jeg gerne takke alle i klubben som bidrager til at vores lille afdeling består som den gør.

Tak til vores sponsorer, tilskuere og andet godtfolk som støtter om vores fodboldhold

Tak for denne og håber vi ses til hyggelige timer i efteråret med god fodbold på vores fine anlæg.

Gymnastik og Motion / Dans - Merete Wichman



Sjældent har så lidt gymnastik kastet så meget ekstra arbejde af sig, med afvaskning / spritning af alle redskaber. Vi er i alt 29 aktive medlemmer. Der blev afholdt 12 gange aerobic og 7 gange motionsaftener med maksimum 10 deltagere pr. hold.

Økonomien er god. Vi ser fremad, for det kan kun gå fremad.

Badminton: Morten Westergaard:



Året 2020 blev et noget anderledes år for badminton end man er vant til. I 2019 var der omkring OKT vand skade i hallen og den blev lukket. Og lige efter den blev åbnet i 2020 kom corona. Så det er ikke meget badminton der er blevet spillet i 2020. sæsonen 20/21 startede ellers normalt men da vi nåede ca DEC lukkede al indendørs idræt ned igen, surt show. Der er/har været ca 17 medlemmer i sæson 20/21. de spiller nu og slutter når skolerne går på ferie

Tennis: Morten Westergaard:



Der er liv i TIF tennis og i 20 havde vi faktisk en rigtig fin bane, hvor der ikke var meget grønt, men det er en udfordring at undgå det grønne. Afdelingen er ikke blevet så hårdt ramt af corona som andre afdelinger. I sæsonen var der ca 15 medlemmer fordelt på voksne og et par unge. Der bliver arbejdet hårdt på at få bane 2 reetableret, men kommunen har ikke råd i år, så vi håber på næste år. Det er lagt ind til det kommende budget. Og TIF har tilbudt at give et tilskud så vi kan komme i gang. Set i bakspejlet skulle vi aldrig have nedlagt banen, og det kommer aldrig til at ske igen. Men sæsonen kørte stille roligt derudaf. Der var ingen turnering eller fælles træning. Men vil gerne lige give en status på Tennis pt. Og det kan jeg jo kun fordi vi er så lang inde i sæsonen. Men afdelingen eksplodere . lige nu er der ca 35 medlemmer, vi er ved at finde en træner, slagmuren er blevet som ny. Og der er flere frivillige kræfter der stiller op, og næste år er der en ny formand.

Ad 3)

Kasserers beretning og fremlæggelse af regnskab.



TIF's Årsregnskab 2020 med noter, bestyrelsens beretning og Revisors erklæring foreligger som bilag 1)

Bestyrelsens beretning omkring aktiviteter og udvikling som har påvirket regnskabet er følgende:

Idrætsforeningens aktiviteter

TIF er en idrætsforening som gennem opkrævning af kontingent, tilskud fra sponsorer, kommune, TIF's venner og private, samt indtægter fra drift af kiosk driver klubbens aktiviteter.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat viser et overskud på kr 123.179,00 og TIF har en god økonomi. Udgifterne og indtægterne har været mindre end tidligere år på grund af Covid 19 situationen.

Foreningen har delvis været lukket ned det meste af år 2020, og som følge deraf mindre indtægter og udgifter.

Der har ikke været de store tiltag i forhold til renovering eller udbygning.

Det positive resultat skyldes ikke mindst det store ulønnede arbejde der udføres for klubben.

Resultatopgørelse for året 2020			
AKTIVER		Note	2020
Klubhus på lejet grund (ejendomsværdi 1. januar)	19	1.650.000	1.650.000
Klubhus, Tennis/golf		190.205	190.205
Maskiner	Note 16	788	788
Inventar	16	910	910
Materielle anlægsaktiver		1.932.893	1.972.80
Fodbold senior	1	-19.790	37.047
Fodbold ungdom	2	-12.930	-10.030
Petanque	3	0	0
Håndbold ungdom	4	0	0
Golf	5	100.586	109.649
Gymnastik	6	10.245	3.011
Badminton	7	6.760	2.161
Tennis	8	7.894	34
Motion	9	-19.114	100
Afdelingsbidrag		73.651	141.972
Kontingenter passive medlemmer		0	0
Klubhus drift	10	89.898	4.366
Kiosk	11	27.287	11.769
Fællesudgifter	13	-27.939	-4.532
Resultat før afskrivninger og renter		162.897	153.575
Afskrivninger	16	-39.718	-56.741
Resultat før renter		123.179	96.834
Finansielle indtægter	14	0	0
Finansielle udgifter	15	0	0
Årets resultat		123.179	96.834

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
AKTIVER			
Klubhus på lejet grund (ejendomsværdi 1. januar)	19	1.650.000	1.650.000
Klubhus , Tennis/golf		190.205	190.205
Maskiner	16	88.768	126.811
Inventar	16	3.910	5.585
Materielle anlægsaktiver		1.932.883	1.972.601
Anlægsaktiver i alt		1.932.883	1.972.601
Varebeholdninger		1.025	4.127
Likvide beholdninger	18	757.993	586.168
Tilgodehavende kontingent		5.440	11.800
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavende moms		7.845	7.311
Omsætningsaktiver i alt		771.278	605.279
AKTIVER I ALT		2.705.186	2.582.007
PASSIVER			
Egenkapital			
Reserver	17	2.700.586	2.577.407
Egenkapital i alt		2.700.586	2.577.407
Langfristet gæld i alt		4.600	4.600
Kort del af langfristet gæld (forfalden inden 1 år)		0	0
Unibank, kassekredit nr. 1920 000 300		0	0
Skyldige omkostninger		0	0
Periodeafgrænsning		0	0
Kortfristet gæld i alt		0	0
Gæld i alt		4.600	4.600
PASSIVER I ALT		2.705.186	2.582.007

Ad 2c) og 3a)

Alle beretninger samt regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen med akklamation.

Ad 4)

Indkomne forslag:

Der var ingen indkomne forslag - så intet blev drøftet under dette punkt.

Ad 5)

Valg af:

a) Næstformand og Kasserer:

Mikkel Roesgaard (næstformand) - villig til genvalg

Ole Nielsen (kasserer) - villig til genvalg

b) Revisor og revisorsuppleant:

Kasper Kappel er på valg for 2 år og villig til genvalg

Jannik Erting er på valg for 1 år

Rie Larsen (revisor suppleant) - villig til genvalg

c) To Suppleanter til forretningsudvalg:

Bestyrelsen foreslår:

Henrik Svendsen

Bente Nielsen

Alle ovennævnte der var på valg og villige til genvalg blev valgt af generalforsamlingen med akklamation

Ad 6)

Godkendelse af afdelingsvalgte udvalg herunder suppleanter:

Der var intet til godkendelse.

Ad 7)

Årets lederpris:

Gives til en person eller flere som har lavet et stykke ekstraordinært, frivilligt og ulønnet arbejde i foreningen. Selve prisen, som er en glasfigur, er skænket af vores venskabsklub i Sverige - Åby IF, og er en vandrerpokal.

Grundet de meget få aktiviteter i forbindelse med Covid 19 blev Årets lederpris suspenderet.

Ad 8)

Eventuelt:

Vi er usikre på, om medlemmerne i de forskellige afdelinger er bekendt med, at de samtidig er medlemmer af TIF.

Tikøb Golf bør sikre at årsmødet benævnes korrekt.

Jørgen Frederiksen stoppede som formand for petanque og modtog som tak for de mange års arbejde en vin gave med et par ord fra formanden.

På foranledning af formanden afsluttede vi generalforsamlingen med at udbringe et trefoldigt HURRA for Tikøb Idrætsforening.

Mailadresser:

Tikøb Idrætsforenings bestyrelse:

Morten Westergaard:	mortenwestergaard@sol.dk
Mikkel Roesgaard:	mt.roesgaard@gmail.com
Ole Nielsen:	olesnielsen@webspeed.dk
Merete Wichmand	wichmand61@hotmail.com
Ole Hansen:	privat@bo10.dk
Ina S Hansen:	inashansen@gmail.com
Flemming Richter:	flemric@icloud.com
Jørgen Frederiksen:	j-frederiksen@live.dk
Lars Ole Larsen:	lars-ole@dukamail.dk
Mogens Christoffersen:	r.m.christoffersen@tdcadsl.dk

Bestyrelsens godkendelse: